- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2023〕15 号

关于公布 2022 年度顺德区市政基础设施优良工程

评选结果的通知

各有关单位：

根据《顺德区市政基础设施优良工程评选办法》，经协会组织专家初

审和复审，现将 2022 年度顺德区市政基础设施优良工程评选结果予以公

布（见附件）。

附件：2022 年度顺德区市政基础设施优良工程评选结果

佛山市顺德区市政建设工程协会

2023 年 3 月 7 日

- 2 -

附件：

2022年度顺德区市政基础设施优良工程评选结果

项目名称 建设单位 施工单位 监理单位 工程造价 项目经理

大良街道新滘生态环境整治工程
佛山市顺德区大良街道工
程建设管理中心

广东金聪建设工程有限公司
广东建友工程建设监
理有限公司

842.42 万元 李林洲

勒流街道河涌黑臭水体治理及综合整治
工程项目-标段三（勒流街道江村环村涌
综合整治工程）

佛山市顺德区勒流街道工
程建设管理中心

宁波市政工程建设集团股份有限公
司、广东中顺建设工程有限公司（联
合体）
参建单位：广东耀粤建设工程有限
公司

佛山市吉盈工程建设
管理有限公司

1921.9044
万元

王刚

北滘镇居宁小区雨污分流改造工程
佛山市顺德区北滘镇城建
和水利工程建设中心

佛山市市政建设工程有限公司 中达安股份有限公司
1721.3332

万元
林子明

三乐路（佛山大道以东段）提升改造工
程（二次）

佛山市顺德区乐从镇城建
和水利局

广东鼎顺建设集团有限公司
广东德正工程管理有
限公司

1417.484655
万元

罗帅

大良伦桂路以西片区横三路及20米路建
设工程

佛山市顺德区大良街道土
地发展中心

广东广美建设工程有限公司
佛山市顺德区保顺建
设工程监理有限公司

1706.21
万元

陈瑞君

大良金斗工业大道建设工程
佛山市顺德区大良街道土
地发展中心

广东联创建筑工程有限公司
参建单位：广东九洲建设集团有限
公司

佛山市吉盈工程建设
管理有限公司

2601.123388
万元

刘天伟

德胜中路自行车及电动自行车道提升改
造工程

佛山市顺德区大良街道综
合行政执法办公室

佛山市南海区西岸水利市政工程有
限公司

广东承泰工程管理有
限公司

1549.532359
万元

张海群

五沙工业园管网重建工程
佛山市顺德区大良街道土
地发展中心

广州市第二市政工程有限公司
参建单位：广东建恒建筑工程有限
公司、广东道衡建设工程有限公司

广东建诚明德建设管
理有限公司

10813.300971
万元

陈基煜

	关于公布2022年度顺德区市政基础设施优良工程
	评选结果的通知
	附件：

		2023-03-08T14:50:08+0800